terre fue falutem Sciatis nos Religiofos viros Abbatem et conuentum

monafterij de mekos dilectos r"iros et fideles et eoT/ fucceflbres ira-

ppetuu terras fuas hoies fuos et vni9fas eommdem pofl^efliones ac

oiTria bona fua mobilia et imobilia ecclefiaftica et mudana fub firma
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pace et proteccone iira iufte fiifcepiffe / Quare firmiter phibemus ne

quis eis malu moleftiam iiuriam feu grauamen aliquod inferre pre-

fumat liufte fuper iiram plenariam foriffacturam Conceffim? eciam

eifdem abbati et couentui et eoi} fucceflbribus p ppetuo vt nullus

namos fuos aut hoim fuoi^ capiat pro aHcui>' debito plegiagio vel

foriffacto Saluis burgis noftris • firmiter Inhibentes • Ne quis contra

hanc conceflione nram ipos vexare ^fumat iiufte fup eandem nram

plenariam foriffacturam / Cl)andamus infup t firmiter |)cipim? Jufti-

ciarijs vicecomitib^ ppofitis 1 eoT/ bafiis • ad q°s pntes tre pvienit vt

oiTies illos in eoi; ballijs feu burgis qui debita debent eifdem Abbati

t couentui et eoi^ fucceflbrib3 imppetuu • Ad eadem debita eis vel

eoT^ certo actor^^to latori pnciu iufte et fine dilacone reddenda Scdm q

lidem abbas 1 couentus vel dcus eorum actornat^ dca debita fibi

deberi ab eifdem raconabiUr pbare poterit coram eis put iuftu fuerit

compellant Ita q pro eorundem defectu ampUus inde iuftam queri-

monia non audiamus / Conceflim? eciam eifdem abbati "t couentui

pntibus 1 futurf medietatem integ'^m tocius pene nos contingentis

et continge debentis racone infriccois pteccois iire andicte quociens

contig^it imppetuu • Quaf Jufticiar vicecomitib^ et oinib^ alijs miftris

ilris ex vtraq, pte aque de fForth / qui p tempe fuerint ac oiiiib^ mi-

niftris 1: officiarijs p totu Regnii nfm Scocie quaciiq^ Regalitate

gauderi / tenore pncium firmiter ^cipim^ t mandam^ quats dcis

Abbati 1 couentui et eoT; fuccefforib^ imppetuu • iuxta conceflionem

nram aridcam de integra medietate pene vt Sdicitur quocies contig^it

et p ipos requifiti fuerint faciat prompte refpoderi Sub pena oim que

erga iiram regiam maieftatem amittef poterut quoquo modo / In

cui^ Rei teftiom has tras riras penes dictos Abbatem et couentum

et eoT; fuccefTores imppetuu remanfuf fibi fieri fecim? patentes apud

Edynburgh Quarto die menfis Aprilis Anno dSj Ct)illefimo Quadrin-

gentefimo Et regni nri anno Decimo •
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Protectio Henrici Regis Anglie •

-198 Henricus dei gra Rex Anglie "^ Francie t Dominvis HitSnie VniSfis t